- 1 -

坪山区人民政府关于印发《坪山区2018年度
重大行政决策事项目录》和《坪山区

2018年度重大行政决策听证
事项目录》的通知

各有关单位：

《坪山区 2018 年度重大行政决策事项目录》和《坪山区 2018

年度重大行政决策听证事项目录》经区政府同意，现印发给你们，

请根据相关规定认真组织实施。

附件：1.坪山区 2018 年度重大行政决策事项目录

2.坪山区 2018 年度重大行政决策听证事项目录

深圳市坪山区人民政府

2018 年 5 月 21 日

- 2 -

附件 1

坪山区 2018 年度重大行政决策事项目录

序号 决策事项 决策部门 完成时限

1 《深圳市坪山区和谐劳动关系建设奖励办

法（试行）》
人力资源局 9 月底

2 《坪山区“聚龙名医”认定及综合保障管理

办法》

卫生和计划生

育局
9 月底

3 《深圳市坪山区关于加快科技创新发展的

若干措施的实施办法》

科技创新服务

署
9 月底

4 《深圳市坪山区关于支持实体经济发展的

若干措施》及相关配套文件修订

经济和科技促

进局
9 月底

5 《深圳市坪山区建筑企业诚信管理办法》 住房和建设局 9 月底

6 《坪山区零星建筑活动安全管理暂行办法》 住房和建设局 9 月底

7 《坪山区地名专项规划》
市规土委坪山

管理局
9 月底

8 《深圳市坪山区应急预案管理办法》 区指挥中心 9 月底

9 《坪山区人民政府关于加强土地整备利益

统筹工作的指导意见》
土地整备局 11月底

10 《坪山区生产经营单位安全生产不良记录

“黑名单”信息管理暂行办法》

安全生产监督

管理局
9 月底

- 3 -

附件 2

坪山区 2018 年度重大行政决策
听证事项目录

序号 听证事项 组织部门 完成时限

1 《坪山区生产经营单位安全生产不

良记录“黑名单”信息管理暂行办法》

安全生产监督

管理局
9 月底

2 《坪山区地名专项规划》 市规土委坪山

管理局
9 月底

3 《坪山区零星建筑活动安全管理暂

行办法》

住房和建设局
9 月底